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                    OP245C规格信息：
                

                
                
                产品培训模块：LED Thermal Management

                
                标准包装：100

                
                类别：光电元件

                
                家庭：红外，UV，可见光发射器

                
                系列：-

                
                包装：散装

                
                类型：IR

                
                电流 - DC 正向（If）：50mA

                
                不同 If 时的辐射强度（Ie）（最小值）：-

                
                波长：890nm

                
                电压 - 正向（Vf）（典型值）：1.8V

                
                视角：40°

                
                朝向：侧视图

                
                工作温度：-40°C ~ 100°C（TA）

                
                安装类型：通孔

                
                封装/外壳：径向

                
                

            

            OP245C
            
            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	OP245C	GAAIAS PLASTIC INFRARED EMITTING DIODES 	OPTEK[OPTEK Technologies]		360.96 Kbytes	共2页		OP240A,OP266A,OP265A,OP268FA,OP269A,OP240SL,OP169SL,OP140A,OP269,OP145A		产品购买
		        
	OP245C	Plastic Infrared Emitting Diode 	OPTEK[OPTEK Technologies]		229.76 Kbytes	共3页		QEB363_06,QEB373_06,QEC112_05,QED422_05,QEE213_05,OP165_06,OP168F,TSAL5100,TSMF3700,TSML1000		产品购买
		        


            
            

            
            OP245C相关型号PDF文件资料

                	OP245B
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	OP24516DS-91NM
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	OP24
	OP23L
	OP-237_15
	OP-237
	OP236TXV
	OP236TX
	OP235W
	OP235TXV
	OP235TX
	OP235
	OP234W
	OP234
	OP233W
	OP233
	OP232W
	OP232
	OP231W
	OP231
	OP230WPS_03
	OP230WPS
	OP230
	OP23
	OP-227GY
	OP227GY


            

            
            OP245C相关型号规格信息

                

            

            


购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)



	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求	
							
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除


增加行数



    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
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